Regattaausschreibung: 45. GroRRe Mainzer Kanu-Regatta Gruppe Sud

Regattaname: 45. Grol3e Mainzer Kanu-Regatta
Regatta Ort: Mainz-Mombach
Regatta Adresse:  Rheinallee 128b, 55120 Mainz Regatta der Kategorie B (9 |
Homepage: http://www.kanu-ring.de Kurzname: MKR20
Beschreibung: Sprint/Kurz/Mittel/Langstr./Nat.Cup
Datum: 09.05.2020 / 10.05.2020
Meldungen an: Joérn von zur Mihlen Telefon: 0176-20937446 Fax:
Karl-Peters-Str. 60 Handy: 0176-20937446
67657 Kaiserslautern E-Mail:  kanu-mainz@web.de
Meldeschluss: Post: Samstag, 18. April 2020 E-Mail: Samstag, 18. April 2020
Meldedaten: Melden per ReVeS-Datendiskette ist moglich!

Meldeerdffnung:  Sonntag, 19. April 2020

Startgelder: K/C1 K/C2 K/C4 Ccs8
Schiler B: 3,00 € 5,00 € 10,00 € 0,00 €
Schiiler A: 3,00 € 5,00 € 10,00 € 0,00 €
Jugend: 5,00 € 6,00 € 11,00 € 0,00 €
Junioren: 5,00 € 6,00 € 11,00 € 0,00 €
Leistungsklasse : 6,00 € 8,00 € 13,00 € 0,00 €
Senioren: 6,00 € 8,00 € 13,00 € 0,00 €

Haftung: Die Teilnahme erfolgt auf eigene Gefahr.

Der Veranstalter Gibernimmt keine Haftung fiir Personen oder Sachschaden.

Bemerkung: Veranstalter und Ausrichter ist der Verein Kanu-Freunde Mainz-Mombach e.V.

(Zu den Themen "Haftungsfreistellung, Datenschutz und Datenverarbeitung" siehe
unten).

Je nach Meldeergebnis werden ggf. kurzfristig weitere Wettkdmpfe ermdglicht. In
diesem Falle erfolgt eine Anfrage an die Vereine NACH dem Meldeschluss.

Die Startgeblhren (Meldeentgelte) setzen sich zusammen aus den aufgelisteten
"Startgebuhren, bootsbezogen" und "Startgeblhren, personenbezogen". Letztere
betragen pro gemeldeten Aktive/n 1 Euro.

Weitere, ggf. organisatorische Informationen sind zu erreichen iber www.kanu-ring.de .

Meldungen:

Bitte mit dem ReVeS-Meldeprogramm melden. Meldungen, die nicht elektronisch in das
ReVeS-Regattaverwaltungsprogramm eingelesen werden kdnnen (z.B. handschriftliche,
Word- oder Excel-Dateien etc.) werden mit einem Bearbeitungsgebihr-Aufschlag von
3,00 Euro belegt.

Nachmeldeschluss:
04.05.2020/07:00 Uhr eingehend
an kanu-mainz@web.de

UND

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite: 1



Regattaausschreibung: 45. GroRRe Mainzer Kanu-Regatta Gruppe Sud

an Jorn von zur Mihlen, j.vzm@gmx.de

Nachmeldungen werden nur im Rahmen freier Bahnen (Zeitpunkt der Erstverlosung)
angenommen. Ggf. werden die Nachmeldungen auf die freien Bahnen verlost.
Nachmeldungen erhalten einen Organisationskostenaufschlag von 20%/Boot. Die Jury
kann unabhangig davon gemaf DKV-WR eine Nachmeldegebuhr erheben.

Startrecht: Aktuelle Startfreigabe in der DKV-Datenbank erforderlich

Der Zeitplan wird infolge des Meldeeingangs erstellt.

Bootsprifungen/Waage gemal DKV-WR (Stand Nov-2019). Ggf. steht am
Regatta-Vorabend ein Kampfrichter flir Neuvermessungen(ca. bis zu 10,00 €/Boot) bzw.
eine Bootswaage bereit.

Keine Startanlage/Startpontons !

Langstrecken/Sondervariante: Durchfiihrung dhnlich 2019 und 2018, d.h. statt
Wendebogen nur jeweils eine Wendemarkierung. Start mit im Wasser aufgelegtem

Paddel in einer Startzone. Verkirzte Strecken gemaf Ausschreibung.

Alle Wettbewerbe erfolgen ausschliellich auf dem Wasser. (Keine KMK-Disziplinen wie
100m-Sprint, Athletik etc.) !

K2+K4 Sch-A+B jeweils bis zu 50% Besetzung mit beiden altesten Jahrgangen der
nachst-unteren Klasse (B bzw. C)

Falls unglinstiger Wasserstand: Ggf. nur 7 oder 6 Bahnen.

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite: 2



Regattaausschreibung: 45. Grol3e Mainzer Kanu-Regatta

Gruppe Siid

Tag

Ruckfragen zur Sportlichem:
Jorn von zur Mihlen / 0176-209 37 446 / kanu-mainz@web.de

Rickfragen zu Organisatorischem (Camping, Essen etc.):
--- siehe Hinweise Uber www.kanu-ring.de ---

Haftungsfreistellung

Der Veranstalter/Ausrichter Gbernimmt keine Haftung fur Schaden, die den Teilnehmern
entstehen. Ausgenommen hiervon sind Schaden, die durch grobe Fahrlassigkeit oder
Vorsatz des Veranstalters/Ausrichters hervorgerufen werden und Schaden an Leben,
Korper und Gesundheit.

Die Teilnehmer erklaren sich damit einverstanden, dass sie wahrend des Wettkampfes
auf eigene Kosten medizinisch behandelt werde, falls dies notwendig oder ratsam
werden sollte.

Im Falle héherer Gewalt, Verlegung oder Ausfall sind keinerlei Regressanspriiche
gegen den Veranstalter mdglich. Die geleistete Anmeldegebihr zur Veranstaltung wird
im Falle einer Absage zuriickerstattet. Weitergehende Anspriiche sind ausgeschlossen.
Diese Haftungsbeschrankung gilt auch flr Vertreter des Veranstalters/Ausrichters sowie
fur Dritte, mit denen der Veranstalter zum Zwecke der Veranstalter vertraglich
verbunden ist.

Datenschutz und Datenverarbeitung

Mit der Meldung nimmt der Veranstalter personenbezogene Daten wie Name,
Adressdaten und Alter in ein EDV - System auf, soweit diese zur Durchflihrung der
Veranstaltung erforderlich sind. Diese personenbezogenen Daten werden durch
geeignete technische und organisatorische MalRnahmen vor der Kenntnisnahme Dritter
geschutzt und ausschlieRlich zum Zwecke der Durchfiihrung der Veranstaltung
verarbeitet. Nach Ende der Veranstaltung erfolgt die Léschung personenbezogener
Daten mit Ausnahme der Daten, fir die eine Aufbewahrungspflicht besteht. Diese
werden nach Ablauf der jeweiligen Frist geldscht.

Mit der Meldung bzw. mit der Teilnahme werden diese Ausfiihrungen durch die Vereine
und deren Handelnde auch fiir deren Betreuer und Aktive anerkannt.

Zeit Re-Nr. Bezeichnung Distanz Bemerkung
100 K1 maéannl. KMK Jg.Ren. C AK 8 300 m
101 K1 maénnl. KMK Jg.Ren. C AK 9 300 m

102 K1 mannl. Schiler C 1000 m

103 K1 mannl. KMK Jg.Ren. B AK 10 500 m
104 K1 maéannl. KMK Jg.Ren. B AK 10 1500 m
105 K1 mannl. KMK Jg.Ren.B AK 11 500 m
106 K1 mannl. KMK Jg.Ren.B AK 11 1500 m
107 K1 mannl. KMK Jg.Ren. B AK 12 500 m
108 K1 maéannl. KMK Jg.Ren. B AK 12 1500 m
109 K2 mannl. Schiiler B 500 m
110 K2 ménnl. Schiiler B 1500 m
1M K4 mannl. Schiiler B 500 m
200 K1 mannl. Schiiler A 500 m
201 K1 mannl. KMK Jg.Ren. A AK 13 1000 m

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem

Seite: 3



Regattaausschreibung: 45. Grol3e Mainzer Kanu-Regatta

Gruppe Siid

Tag Zeit Re-Nr.

202
203
204
205
206
300
301
302
303
304
305
306
350
351
352
353
354
355
400
401
402
403
404
450
451
452
453
460
461
462
463
464
470
471
472
473
474
480
481
482
483
490
491
492
500
501
502
503
504
505
506
507

Bezeichnung

K1
K1
K2
K2
K4
K1
K1
K1
K1
K2
K2
K4
K1
K1
K1
K1
K2
K4
K1
K1
K1
K2
K4
K1
K1
K1
K2
C1
C1
C1
C1
C2
C1
C1
C1
C1
C2
C1
C1
C1
C2
C1
C1
C1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1

mannl.
mannl.
mannl.
mannl.
mannl.
mannl.
mannl.
mannl.
mannl.
mannl.
mannl.
mannl.
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
mannl.
mannl.
mannl.
mannl.
mannl.
mannl.
mannl.
mannl.
mannl.
mannl.
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
weibl.

weibl.

weibl.

weibl.

weibl.

weibl.

weibl.

weibl.

KMK Jg.Ren. A
Schiiler A
Schiler A
Schiler A
Schiiler A
Jugend

Jugend

Jugend

Jugend

Jugend

Jugend

Jugend
Junioren
Junioren
Junioren
Junioren
Junioren
Junioren
Leistungsklasse
Leistungsklasse
Leistungsklasse
Leistungsklasse
Leistungsklasse
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Schiler A

KMK Jg.Ren. A
KMK Jg.Ren. A
Schiler A
Schiler A
Jugend

Jugend

Jugend

Jugend

Jugend
Junioren
Junioren
Junioren
Junioren
Leistungsklasse
Leistungsklasse
Leistungsklasse
KMK Jg.Ren. C
KMK Jg.Ren. C
Schiler C
KMK Jg.Ren.
KMK Jg.Ren.
KMK Jg.Ren.
KMK Jg.Ren.
KMK Jg.Ren.

W www

AK 14

AK 13
AK 14

AK 8
AK 9

AK 10
AK 10
AK 11
AK 11
AK 12

Distanz Bemerkung

1000 m
1500 m
500 m
1500 m
500 m
200 m
500 m
1000 m
3000 m
500 m
3000 m
500 m
200 m
500 m
1000 m
3000 m
500 m
500 m
200 m
500 m
3000 m
500 m
500 m
200 m
500 m
3000 m
500 m
500 m
1000 m
1000 m
1500 m
500 m
200 m
500 m
1000 m
3000 m
500 m
200 m
500 m
3000 m
500 m
200 m
500 m
3000 m
300 m
300 m
1000 m
500 m
1500 m
500 m
1500 m
500 m

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem

Seite: 4



Regattaausschreibung: 45. Grol3e Mainzer Kanu-Regatta

Gruppe Siid

Tag Zeit Re-Nr.

508
509
510
511
600
601
602
603
604
605
606
700
701
702
703
704
705
750
751
752
753
754
800
801
802
803
804
850
851
852
853
860
861
862
863
864
870
871
872
873
880
881
882
883
890
891
892

Bezeichnung

K1
K2
K2
K4
K1
K1
K1
K1
K2
K2
K4
K1
K1
K1
K2
K2
K4
K1
K1
K1
K2
K4
K1
K1
K1
K2
K4
K1
K1
K1
K2
C1
C1
C1
C1
C2
C1
C1
C1
C2
C1
C1
C1
C2
C1
C1
C1

weibl.
weibl.
weibl.
weibl.
weibl.
weibl.
weibl.
weibl.
weibl.
weibl.
weibl.
weibl.
weibl.
weibl.
weibl.
weibl.
weibl.
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen
weibl.
weibl.
weibl.
weibl.
weibl.
weibl.
weibl.
weibl.
weibl.
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen

KMK Jg.Ren. B AK 12
Schiiler B
Schuler B
Schiler B
Schiiler A

KMK Jg.Ren. A
KMK Jg.Ren. A
Schiler A
Schiiler A
Schiiler A
Schiler A
Jugend

Jugend

Jugend

Jugend

Jugend

Jugend
Junioren
Junioren
Junioren
Junioren
Junioren
Leistungsklasse
Leistungsklasse
Leistungsklasse
Leistungsklasse
Leistungsklasse
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Schiler A
KMK Jg.Ren. A
KMK Jg.Ren. A
Schiler A
Schiler A
Jugend

Jugend

Jugend

Jugend
Junioren
Junioren
Junioren
Junioren
Leistungsklasse
Leistungsklasse
Leistungsklasse

AK 13
AK 14

AK 13
AK 14

Distanz Bemerkung

1500 m
500 m
1500 m
500 m
500 m
1000 m
1000 m
1500 m
500 m
1500 m
500 m
200 m
500 m
3000 m
500 m
3000 m
500 m
200 m
500 m
3000 m
500 m
500 m
200 m
500 m
3000 m
500 m
500 m
200 m
500 m
3000 m
500 m
500 m
1000 m
1000 m
1500 m
500 m
200 m
500 m
3000 m
500 m
200 m
500 m
3000 m
500 m
200 m
500 m
3000 m

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem

Seite: 5



