Regattaname: 45. Große Mainzer Kanu-Regatta

Regatta Ort: Mainz-Mombach

Regatta Adresse: Rheinallee 128b, 55120 Mainz Regatta der Kategorie B (9 I

Homepage: http://www.kanu-ring.de Kurzname: MKR20

Beschreibung: Sprint/Kurz/Mittel/Langstr./Nat.Cup

Datum: 09.05.2020 / 10.05.2020

Meldungen an: Jörn von zur Mühlen Telefon: 0176-20937446 Fax:

Karl-Peters-Str. 60 Handy: 0176-20937446 67657 Kaiserslautern E-Mail: kanu-mainz@web.de

Meldeschluss: Post: Samstag, 18. April 2020 E-Mail: Samstag, 18. April 2020

Meldedaten: Melden per ReVeS-Datendiskette ist möglich!

Meldeeröffnung: Sonntag, 19. April 2020

Startgelder:		K / C 1	K / C 2	K/C4	C 8
	Schüler B:	3,00 €	5,00€	10,00€	0,00€
	Schüler A:	3,00 €	5,00€	10,00€	0,00€
	Jugend:	5,00 €	6,00€	11,00 €	0,00€
	Junioren:	5,00 €	6,00€	11,00 €	0,00€
	Leistungsklasse :	6,00€	8,00€	13,00€	0,00€
	Senioren:	6,00€	8,00€	13,00 €	0,00€

Haftung: Die Teilnahme erfolgt auf eigene Gefahr.

Der Veranstalter übernimmt keine Haftung für Personen oder Sachschäden.

Bemerkung: Veranstalter und Ausrichter ist der Verein Kanu-Freunde Mainz-Mombach e.V.

(Zu den Themen "Haftungsfreistellung, Datenschutz und Datenverarbeitung" siehe unten).

Je nach Meldeergebnis werden ggf. kurzfristig weitere Wettkämpfe ermöglicht. In diesem Falle erfolgt eine Anfrage an die Vereine NACH dem Meldeschluss.

Die Startgebühren (Meldeentgelte) setzen sich zusammen aus den aufgelisteten "Startgebühren, bootsbezogen" und "Startgebühren, personenbezogen". Letztere betragen pro gemeldeten Aktive/n 1 Euro.

Weitere, ggf. organisatorische Informationen sind zu erreichen über www.kanu-ring.de .

Meldungen:

Bitte mit dem ReVeS-Meldeprogramm melden. Meldungen, die nicht elektronisch in das ReVeS-Regattaverwaltungsprogramm eingelesen werden können (z.B. handschriftliche, Word- oder Excel-Dateien etc.) werden mit einem Bearbeitungsgebühr-Aufschlag von 3,00 Euro belegt.

Nachmeldeschluss: 04.05.2020/07:00 Uhr eingehend an kanu-mainz@web.de UND an Jörn von zur Mühlen, j.vzm@gmx.de Nachmeldungen werden nur im Rahmen freier Bahnen (Zeitpunkt der Erstverlosung) angenommen. Ggf. werden die Nachmeldungen auf die freien Bahnen verlost. Nachmeldungen erhalten einen Organisationskostenaufschlag von 20%/Boot. Die Jury kann unabhängig davon gemäß DKV-WR eine Nachmeldegebühr erheben.

Startrecht: Aktuelle Startfreigabe in der DKV-Datenbank erforderlich

Der Zeitplan wird infolge des Meldeeingangs erstellt.

Bootsprüfungen/Waage gemäß DKV-WR (Stand Nov-2019). Ggf. steht am Regatta-Vorabend ein Kampfrichter für Neuvermessungen(ca. bis zu 10,00 €/Boot) bzw. eine Bootswaage bereit.

Keine Startanlage/Startpontons!

Langstrecken/Sondervariante: Durchführung ähnlich 2019 und 2018, d.h. statt Wendebogen nur jeweils eine Wendemarkierung. Start mit im Wasser aufgelegtem Paddel in einer Startzone. Verkürzte Strecken gemäß Ausschreibung.

Alle Wettbewerbe erfolgen ausschließlich auf dem Wasser. (Keine KMK-Disziplinen wie 100m-Sprint, Athletik etc.)!

K2+K4 Sch-A+B jeweils bis zu 50% Besetzung mit beiden ältesten Jahrgängen der nächst-unteren Klasse (B bzw. C)

Falls ungünstiger Wasserstand: Ggf. nur 7 oder 6 Bahnen.

Rückfragen zur Sportlichem:

Jörn von zur Mühlen / 0176-209 37 446 / kanu-mainz@web.de

Rückfragen zu Organisatorischem (Camping, Essen etc.):

--- siehe Hinweise über www.kanu-ring.de ---

Haftungsfreistellung

Der Veranstalter/Ausrichter übernimmt keine Haftung für Schäden, die den Teilnehmern entstehen. Ausgenommen hiervon sind Schäden, die durch grobe Fahrlässigkeit oder Vorsatz des Veranstalters/Ausrichters hervorgerufen werden und Schäden an Leben, Körper und Gesundheit.

Die Teilnehmer erklären sich damit einverstanden, dass sie während des Wettkampfes auf eigene Kosten medizinisch behandelt werde, falls dies notwendig oder ratsam werden sollte.

Im Falle höherer Gewalt, Verlegung oder Ausfall sind keinerlei Regressansprüche gegen den Veranstalter möglich. Die geleistete Anmeldegebühr zur Veranstaltung wird im Falle einer Absage zurückerstattet. Weitergehende Ansprüche sind ausgeschlossen. Diese Haftungsbeschränkung gilt auch für Vertreter des Veranstalters/Ausrichters sowie für Dritte, mit denen der Veranstalter zum Zwecke der Veranstalter vertraglich verbunden ist.

Datenschutz und Datenverarbeitung

Mit der Meldung nimmt der Veranstalter personenbezogene Daten wie Name, Adressdaten und Alter in ein EDV - System auf, soweit diese zur Durchführung der Veranstaltung erforderlich sind. Diese personenbezogenen Daten werden durch geeignete technische und organisatorische Maßnahmen vor der Kenntnisnahme Dritter geschützt und ausschließlich zum Zwecke der Durchführung der Veranstaltung verarbeitet. Nach Ende der Veranstaltung erfolgt die Löschung personenbezogener Daten mit Ausnahme der Daten, für die eine Aufbewahrungspflicht besteht. Diese werden nach Ablauf der jeweiligen Frist gelöscht.

Mit der Meldung bzw. mit der Teilnahme werden diese Ausführungen durch die Vereine und deren Handelnde auch für deren Betreuer und Aktive anerkannt.

		•					
Tag	Zeit	Re-Nr.	Beze	eichnung			Distanz Bemerkung
		100	K1	männl.	KMK Jg.Ren. C	AK 8	300 m
		101	K1	männl.	KMK Jg.Ren. C	AK 9	300 m
		102	K1	männl.	Schüler C		1000 m
		103	K1	männl.	KMK Jg.Ren. B	AK 10	500 m
		104	K1	männl.	KMK Jg.Ren. B	AK 10	1500 m
		105	K1	männl.	KMK Jg.Ren. B	AK 11	500 m
		106	K1	männl.	KMK Jg.Ren. B	AK 11	1500 m
		107	K1	männl.	KMK Jg.Ren. B	AK 12	500 m
		108	K1	männl.	KMK Jg.Ren. B	AK 12	1500 m
		109	K2	männl.	Schüler B		500 m
		110	K2	männl.	Schüler B		1500 m
		111	K4	männl.	Schüler B		500 m
		200	K1	männl.	Schüler A		500 m
		201	K1	männl.	KMK Jg.Ren. A	AK 13	1000 m

	Re-Nr.		eichnung			Distanz Bemerkung	
	202	K1	männl.	KMK Jg.Ren. A	AK 14	1000 m	
	203	K1	männl.	Schüler A		1500 m	
	204	K2	männl.	Schüler A		500 m	
	205	K2	männl.	Schüler A		1500 m	
	206	K4	männl.	Schüler A		500 m	
	300	K1	männl.	Jugend		200 m	
	301	K1	männl.	Jugend		500 m	
	302	K1	männl.	Jugend		1000 m	
	303	K1	männl.	Jugend		3000 m	
	304	K2	männl.	Jugend		500 m	
	305	K2	männl.	Jugend		3000 m	
	306	K4	männl.	Jugend		500 m	
	350	K1	Herren	Junioren		200 m	
	351	K1	Herren	Junioren		500 m	
	352	K1	Herren	Junioren		1000 m	
	353	K1	Herren	Junioren		3000 m	
	354	K2	Herren	Junioren		500 m	
	355	K4	Herren	Junioren		500 m	
	400	K1	Herren	Leistungsklasse		200 m	
	401	K1	Herren	Leistungsklasse		500 m	
	402	K1	Herren	Leistungsklasse		3000 m	
	403	K2	Herren	Leistungsklasse		500 m	
	404	K4	Herren	Leistungsklasse		500 m	
	450	K1	Herren	Senioren		200 m	
	451	K1	Herren	Senioren		500 m	
	452	K1	Herren	Senioren		3000 m	
	453	K2	Herren	Senioren		500 m	
	460	C1	männl.	Schüler A		500 m	
	461	C1	männl.	KMK Jg.Ren. A	AK 13	1000 m	
	462	C1	männl.	KMK Jg.Ren. A	AK 14	1000 m	
	463	C1	männl.	Schüler A		1500 m	
	464	C2	männl.	Schüler A		500 m	
	470	C1	männl.	Jugend		200 m	
	471	C1	männl.	Jugend		500 m	
	472	C1	männl.	Jugend		1000 m	
	473	C1	männl.	Jugend		3000 m	
	474	C2	männl.	Jugend		500 m	
	480	C1	Herren	Junioren		200 m	
	481	C1	Herren	Junioren		500 m	
	482	C1	Herren	Junioren		3000 m	
	483	C2	Herren	Junioren		500 m	
	490	C1	Herren	Leistungsklasse		200 m	
	491	C1	Herren	Leistungsklasse		500 m	
	492	C1	Herren	Leistungsklasse		3000 m	
	500	K1	weibl.	KMK Jg.Ren. C	AK 8	300 m	
	501	K1	weibl.	KMK Jg.Ren. C	AK 9	300 m	
	502	K1	weibl.	Schüler C		1000 m	
	503	K1	weibl.	KMK Jg.Ren. B	AK 10	500 m	
	504	K1	weibl.	KMK Jg.Ren. B	AK 10	1500 m	
	505	K1	weibl.	KMK Jg.Ren. B	AK 11	500 m	
				J =			
	506	K1	weibl.	KMK Jg.Ren. B	AK 11	1500 m	

Tag	Zeit	Re-Nr.	Beze	eichnung			Distanz Bemerkung
		508	K1	weibl.	KMK Jg.Ren. B	AK 12	1500 m
		509	K2	weibl.	Schüler B		500 m
		510	K2	weibl.	Schüler B		1500 m
		511	K4	weibl.	Schüler B		500 m
		600	K1	weibl.	Schüler A		500 m
		601	K1	weibl.	KMK Jg.Ren. A	AK 13	1000 m
		602	K1	weibl.	KMK Jg.Ren. A	AK 14	1000 m
		603	K1	weibl.	Schüler A		1500 m
		604	K2	weibl.	Schüler A		500 m
		605	K2	weibl.	Schüler A		1500 m
		606	K4	weibl.	Schüler A		500 m
		700	K1	weibl.	Jugend		200 m
		701	K1	weibl.	Jugend		500 m
		702	K1	weibl.	Jugend		3000 m
		703	K2	weibl.	Jugend		500 m
		704	K2	weibl.	Jugend		3000 m
		705	K4	weibl.	Jugend		500 m
		750	K1	Damen	Junioren		200 m
		751	K1		Junioren		500 m
		752	K1		Junioren		3000 m
		753	K2		Junioren		500 m
		754	K4		Junioren		500 m
		800	K1		Leistungsklasse		200 m
		801	K1		Leistungsklasse		500 m
		802	K1		Leistungsklasse		3000 m
		803	K2		Leistungsklasse		500 m
		804	K4		Leistungsklasse		500 m
		850	K1		Senioren		200 m
		851	K1		Senioren		500 m
		852	K1		Senioren		3000 m
		853	K2		Senioren		500 m
		860	C1	weibl.	Schüler A	ALC 40	500 m
		861	C1	weibl.	KMK Jg.Ren. A	AK 13	1000 m
		862	C1	weibl.	KMK Jg.Ren. A	AK 14	1000 m
		863	C1	weibl.	Schüler A		1500 m
		864	C2	weibl.	Schüler A		500 m
		870 971	C1	weibl.	Jugend		200 m
		871	C1	weibl.	Jugend		500 m
		872	C1	weibl.	Jugend		3000 m
		873	C2 C1	weibl.	Jugend		500 m
		880 881	C1	Damen	Junioren		200 m
		882			Junioren		500 m
			C1 C2		Junioren		3000 m
		883	C2		Junioren		500 m
		890 891			Leistungsklasse		200 m
			C1		Leistungsklasse		500 m
		892	C1	Damen	Leistungsklasse		3000 m